МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

25.07.2017 3940/2№от

О студенческом составе ФБ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 25.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания, профиль
(направленность) образовательной программы «Технология продукции и организация
предприятий в индустрии питания»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Баранова Екатерина Александровна по конкурсу 168,08

2 Будков Павел Олегович по конкурсу 173,2

3 Даниленко Ольга Сергеевна по конкурсу 206,2

4 Калинина Марина Сергеевна по конкурсу 164,8

5 Меньшова Юлия Олеговна по конкурсу 166,4

6 Мунтян Валерия Валерьевна по конкурсу 164,88

7 Погорова Вероника Дмитриевна по конкурсу 196,3

8 Суворов Александр Борисович по конкурсу 166,5

9 Ткач Анастасия Николаевна по конкурсу 196,3

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 25.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.01 Экономика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Андриенко Дарья Витальевна по конкурсу 170,58

2 Бадмаева Валерия Геннадьевна по конкурсу 129,58

3 Безносова Анастасия Сергеевна по конкурсу 151,83

4 Березовская Анастасия Геннадьевна по конкурсу 169,5

5 Гаврикова Карина Александровна по конкурсу 108,33

6 Гуляева Диана Андреевна по конкурсу 125,55

7 Катугин Павел Алексеевич по конкурсу 135,1

8 Курильчик Марк Андреевич по конкурсу 137,57

9 Матвеенко Дарья Олеговна по конкурсу 150,02

10 Морозов Михаил Сергеевич по конкурсу 140,98

11 Павлова Вера Андреевна по конкурсу 115,18

12 Тишкевич Дарья Александровна по конкурсу 156,1

13 Умаев Амир Тагирович по конкурсу 107,1

14 Филатова Людмила Павловна по конкурсу 134,97

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341520    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 25.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.02 Менеджмент следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аксенова Кристина Анатольевна по конкурсу 180,72

2 Батурин Александр Михайлович по конкурсу 156,02

3 Буленко Юлия Алексеевна по конкурсу 161,33

4 Гладков Александр Александрович по конкурсу 138

5 Динь Максим Хынгович по конкурсу 141,1

6 Зозуля Олеся Александровна по конкурсу 150,93

7 Зубарева Ольга Владиславовна по конкурсу 150,95

8 Лапунова Алеся Романовна по конкурсу 172,53

9 Лежнина Мария Николаевна по конкурсу 167,4

10 Лысенко Михаил Юрьевич по конкурсу 186,77

11 Мартьянова Екатерина Александровна по конкурсу 158,87

12 Михайлов Александр Сергеевич по конкурсу 141,87

13 Низенцева Анастасия Павловна по конкурсу 127,4

14 Обухов Владислав Олегович по конкурсу 124,03

15 Петер Диана Валерьевна по конкурсу 161,6

16 Соколов Валерий Вадимович по конкурсу 153,27

17 Третьякова Александра Сергеевна по конкурсу 135

18 Трофимова Кристина Вячеславовна по конкурсу 177,75

19 Трубеко Игорь Юрьевич по конкурсу 143,53

20 Тютрина Алена Юрьевна по конкурсу 115,53

21 Умерова Алина Абилькиримовна по конкурсу 126,95

22 Хозова Екатерина Андреевна по конкурсу 146,22

23 Чайко Елена Сергеевна по конкурсу 143,2

24 Черкасов Александр Сергеевич по конкурсу 131,45

25 Шелепова Диана Владимировна по конкурсу 137,57

26 Шматко Анастасия Дмитриевна по конкурсу 153,38

Cл. номер: 341520    3

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 25.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.02 Менеджмент, профиль (направленность) образовательной
программы «Производственный менеджмент в энергетике и электромашиностроении»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Забияко Даниил Юрьевич по конкурсу 109,18

2 Иванов Андрей Александрович по конкурсу 117,4

3 Каркашина Ксения Викторовна по конкурсу 142,25

4 Коструб Ксения Олеговна по конкурсу 111,27

5 Макеева Алена Дмитриевна по конкурсу 141,33

6 Потапович Алеся Алексеевна по конкурсу 111,83

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 25.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.08 Финансы и кредит, профиль (направленность) образовательной
программы «Финансы и кредит»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Калмыков Михаил Петрович по конкурсу 129,05

2 Качаева Анастасия Константиновна по конкурсу 131,08

3 Милютин Антон Александрович по конкурсу 126,23

4 Ушакова Алёна Игоревна по конкурсу 156,6

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 25.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.01 Экономика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Биганина Елена Владимировна по конкурсу 139,52

2 Голованёва Мария Петровна по конкурсу 125,63

3 Дамбиева Сайжена Баторовна по конкурсу 114,7

4 Маматюков Виталий Константинович по конкурсу 125,27

5 Хабибуллина Диляра Ришатовна по конкурсу 130,58

6 Харитонова Анна Павловна по конкурсу 141,1

7 Чащина Светлана Андреевна по конкурсу 170,7

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341520    4

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 25.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.02 Менеджмент, профиль (направленность) образовательной
программы «Производственный менеджмент в энергетике и электромашиностроении»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Беляева Алеся Михайловна по конкурсу 132,7

2 Романова Анна Михайловна по конкурсу 129,17

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 25.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.02 Менеджмент следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Болдина Кира Алексеевна по конкурсу 116,15

2 Косулина Ксения Валерьевна по конкурсу 163,33

3 Рыжов Илья Александрович по конкурсу 168

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев